
Zarządzenie Nr 17/2014 
Burmistrza Polic 

z dnia 16 stycznia 2014 r. 
 
 

w sprawie ustalenia wysokości dotacji dla niepublicznych przedszkoli, 
zespołów i punktów przedszkolnych na 2014 r. 
 

 
Na podstawie art. 90 ust. 2b i ust. 2d ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, 
poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, 
poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, 
Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, 
Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. 
Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. 
Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705, 
z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991,  
z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887,  
Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941, poz. 979, z 2013 r. poz. 827, poz. 1317), 
uchwały Nr XLV/346/09 Rady Miejskiej w Policach z dnia 24 listopada 2009 r.  
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół 
i przedszkoli oraz niepublicznych zespołów wychowania przedszkolnego 
i niepublicznych punktów przedszkolnych prowadzonych na terenie Gminy Police 
oraz uchwały Nr XXXVIII/288/2013 Rady Miejskiej w Policach z dnia 20 grudnia  
2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2014, zarządzam, 
co następuje: 
 

§ 1. Ustalam miesięczną dotację z budżetu Gminy Police: 
1) na jedno dziecko z Gminy Police w niepublicznych przedszkolach na kwotę 

677,59  
2) na jedno dziecko z Gminy Police w niepublicznych zespołach wychowania 

przedszkolnego i niepublicznych punktach przedszkolnych na kwotę 361,38 zł. 
 

§ 2. Dotację przekazuje się na wskazany przez osobę prowadzącą placówkę, 
o której mowa w § 1, rachunek bankowy w 12 częściach, w terminie do 20 każdego 
miesiąca za dany miesiąc. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty 

i Kultury. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do 
dotacji należnych od 1 stycznia 2014 r. 
 
 
 
 
 



 
 

Ustalenie miesięcznej kwoty dotacji 
na 1 dziecko w niepublicznych przedszkolach, 

 niepublicznych zespołach wychowania przedszkolnego 
 i niepublicznych punktach przedszkolnych 

 na 2014 r. 
 
 
 
1. Wysokość wydatków bieżących w przedszkolach publicznych ustalona 

w budżecie gminy na 2014 r. -  12.879.560 zł. 
 

2. Liczba dzieci w przedszkolach publicznych według danych SIO na 30.09.2013 r. – 
1.188 dzieci. 

 
3. Wysokość dotacji na 1 dziecko w przedszkolach publicznych: 

12.879.560 : 1.188 = 10.841,38 rocznie : 12 miesięcy = 903,45 zł miesięcznie. 
 

4.  Wysokość dotacji na 1 dziecko: 
 

1) w przedszkolach niepublicznych – 677,59 zł (dotacja na 1 dziecko  
w przedszkolach publicznych tj. 903,45 zł x 75 %),  

2) w niepublicznych zespołach wychowania  przedszkolnego  
i w niepublicznych  punktach przedszkolnych – 361,38 zł (dotacja na 1 dziecko 
w przedszkolach publicznych tj. 903,45 zł x 40 %). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


